יחד עם זאת,
נוכחתי כי הנתבע עמד על תמורות רבות ואחרות שלא מצאתי מקום לאשרן, ואשר

ה התעקשותו על תמורות אלו, הביאה לסרבול מסוים של ההליך, וכן תרמה לכך שלא הי
סיכוי שיושגו הסכמות בין הצדדים מבלי שתוגש תביעה. בנסיבות אלו מצאתי לנכון לקבוע

שכל צד יישא בהוצאותיו.

, בהיעדר הצדדים.ח' שבט תשפ"ב, 2022ינואר 10ניתן היום,

________________

אביטל שרייבר
מפקחת בכירה על רישום מקרקעין

ירושלים